018.019
Catalogue
Une gamme de produit pour le charpentier
FR
QUI SOMMES NOUS?
La fixation est notre métier!
Depuis plus de 10 ans, nous sommes présents sur le marché européen en fournissant des solutions de pointe pour

150 SW 10 zinguée T06150AB 100
160 SW 10 zinguée T06160AB 100
180 SW 10 zinguée T06180AB 100
200 SW 10 zinguée T06200AB 100
220 SW 10 zinguée T06220AB 100
240 SW 10 zinguée T06240AB 100
*
*
*
*
11RoxSystem
Vis à tête hexagonale autotaraudeuse avec fausse rondelle pour montage sur béton armé.
Pour le vissage, le béton doit être pré-percé.
Description
Ø mm  L mm Empreinte  Finition de la vis Code article Pcs/carton
6,6 60 SW8 zinguée T0166060 100
70 SW8 zinguée T0166070 100
85 SW8 zinguée T0166085 100
100 SW8 zinguée T0166100 100
110 SW8 zinguée T0166110 100
120 SW8 zinguée T0166120 100
130 SW8 zinguée T0166130 100
150 SW8 zinguée T0166150 100
170 SW8 zinguée T0166170 100
200 SW8 zinguée T0166200 100
220 SW8 zinguée T0166220 50
240 SW8 zinguée T0166240 50
260 SW8 zinguée T0166260 50
Vis GZ BETON
Sur demande, différentes couleurs disponibles (exclu acier inox 441LI)
Sur demande, différentes couleurs disponibles
Rondelle métalique Ø 24
Rondelle en parapluie en EPDM
Capuchon en HDPE coloré
Description
Ø EPDM mm Ø Foro Finition Code article Pcs/carton
25 6 acier zingué T0006025 200
6 acier inox A2 T0406025 200
6 acier inox 441LI T1406025 200
6 aluminium naturel T1106025 200
6 Acier brun foncé RAL 8017 T0206025 200
Clé Finition Code article Pcs/carton
10 HDPE tête marron foncé RAL 8017 T0102010 200
Capuchon avec joint en mousse
Type Bac acier Dimensions spécifiques mm Pcs/carton
B b L h trou Ø
A Bac acier 15 26 18 50 16 6,5 100

*
*
*
*
*
Vis CONSTRUCT filetage total
14 CATALOGUE 018.019
Description
Ø mm   L mm Code article Pcs/Carton
8,0 40 T0108040 200
50 T0108050 100
60 T0108060 100
70 T0108070 100
80 T0108080 100
90 T0108090 100
100 T0108100 100
110 T0108110 100
120 T0108120 50
140 T0108140 50
160 T0108160 50
180 T0108180 50
200 T0108200 50
220 T0108220 50
240 T0108240 50
10,0 60 T0110060 100
70 T0110070 100
80 T0110080 50
90 T0110090 50
100 T0110100 50
120 T0110120 50
140 T0110140 50
150 T0110150 50
160 T0110160 50
180 T0110180 50
200 T0110200 50
220 T0110220 25
240 T0110240 25
260 T0110260 25
280 T0110280 25
300 T0110300 25
Tirefond à tête hexagonale DIN 571
Acier zingué
Description
Ø mm   L mm Code article Pcs/Carton
12,0  80 T0112080 50
100 T0112100 50
120 T0112120 50
140 T0112140 50
150 T0112150 25
160 T0112160 25
180 T0112180 25
200 T0112200 25
260 T0112260 25
300 T0112300 25
16,0 100 T0116100 25
110 T0116110 25
120 T0116120 25
140 T0116140 25
150 T0116150 25
160 T0116160 25
180 T0116180 25
200 T0116200 25
220 T0116220 25
240 T0116240 25
260 T0116260 25
280 T0116280 25
300 T0116300 25
*
*
*
*

120 7,0 x 120 10210120 50 50
140 7,0 x 140 10210140 70 25
160 7,0 x 165 10210160 90 25
200 7,0 x 205 10210200 130 25
240 7,0 x 245 10210240 170 20
260 7,0 x 265 10210260 190 20
*
*
18 CATALOGUE 018.019
Code article
Dimensions spécifiques mm
Carton
L L1 H L2
T2071150 71 71 150 150 21
T2091150 91 91 150 170 20
T2101150 101 101 150 180 9
T2121150* 121 121 150 200 7
T2141150 141 141 150 220 5
T2161150* 161 161 150 240 5
T2201200* 201 201 200 280 5
épaisseur du métal 2,5 - 4 mm
Diamètre des trous 11 -13 mm
L L1
H
L2
Code article
Dimensions spécifiques mm
Carton
L L1 H L2 L3
T2221150 121 60 150 200 100 8
T2241150 141 70 150 220 110 8
T2261150 161 80 150 240 120 4
T2281200 181 90 200 260 130 4
T3201200 201 100 200 280 140 4
Pied de poteau en 2 parties - plat
galvanisé à chaud
Épaisseur métal 3 - 4 mm
Diamètre des trous 11 - 13 mm
L
H
L2
L3
L1
Code article
Dimensions spécifiques mm
Carton/Pcs paires
L1 H L2 L3
T2080150 80 150 120 65 10
T2105200 105 200 155 83 8
Code article
Dimensions spécifiques mm
Carton
Ø H L1
T2180150 80 150 150 20
T2100150* 100 150 150 9
T2120150 120 150 180 7
Pied de poteau type verre de parties
galvanisé à chaud
Épaisseur métal 3 mm
Diamètre des trous 11 - 13 mm